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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11704002D

2. Data e Regjistrimit 04/05/2021
3. Emri i Subjektit SALVATORI LAW FIRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" Kati i II, nr. 26 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Mbrojtje ligjore te individeve, personave fizike dhe 
personave juridike Shqiptar dhe te huaj. Keshillime per çdo 
ceshtje Ligjore dhe Arbitrim, Arbiter ne konfliktet midis 
paleve. Pergatitje te kerkesave dhe kerkese-padive per çdo 
ceshtje ligjore si dhe perfaqesimin neper çdo gjykate 
kompetente brenda teritorit te Shqiperise dhe jashte territorit 
te Shqiperise. Pergatitje te kerkesave ankimore, rekurseve, 
ndaj vendimeve gjyqesore, vendimeve te Prokurorise, te 
Gjykatave apo institucioneve te arbitrazhit dhe te çdo organi 
tjeter te Administrates shteterore. Perfaqesim dhe mbrojtje 
neper seancat gjyqesore ne te gjitha shkallet e gjykimit ne 
çdo gjykate ne territorin e Shqiperise dhe jashte saj, prane 
gjykatave te arbitrazhit kombetar dhe nderkombetar, per 
ceshtje penale, civile, administrative, te punes, te te miturve, 
te doganave, te tatim taksave, te pushtetit vendor, te 
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ndertimit, te sherbimit civil, te financave, te vleresimit te 
pasurive te paluajtshme, te regjistrimit te pasurive te 
paluajtshme, te te drejtes nderkombetare publike dhe private, 
ekspertiza ne fusha te ndryshme, familjare, tregetare, 
konsullore dhe per çfaredolloj objekti tjeter gjyqesor. 
Perfaqesim dhe mbrojtje ne çdo gjykate kompetente per 
çeshtje dhe konflikt pa kufizim. Perfaqesim dhe mbrojtje 
prane çdo organi te administrates shteterore, personi 
juridik,ente publike dhe private. Ndermjetesime dhe 
Arbitrim per çfaredolloj ceshtjeje gjyqesore dhe 
jashtegjyqesore. Hartim te kontratave te ndryshme midis 
personave fizik apo juridike. Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme 
dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne 
shoqeri e ndermarje te tjera. Keto sherbime do te realizohen 
nepermjet akt-mareveshjeve apo ne formen e kontratave te 
cilat do te nenshkruaj shoqeria me persona te specializuar si 
jurist, avokate, notere, inxhinier, financiere, auditues ligjore 
etj te licensuar ne secilen fushe te veprimtarise se objektit te 
shoqerise. Çdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor.
Giorgio Maria Salvatori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2021 Deri: 28/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giorgio MariaSalvatori
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SALVATORI LAW FIRM
E-Mail: giorgiomariasalvatori@gmail.com  
Telefon: +393484918341  



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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